מאחר ולא נשמעה חוות דעת מומחה בעניין זה בפני, אשאיר הערה זו בשולי החלטתי ולא כבסיס להכרעת הדין.

אני קובע כי המדינה לא הוכיחה את האישום ברמת ההוכחה הנדרשת להליך פלילי, ולאור הספק שנותר באשר לביצוע
העבירה על ידי הנאשם, אני מחליט לזכות אותו.

עותק מהחלטה זו יישלח לבית הנאשם.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ט, 20 ספטמבר 2018, במעמד התביעה